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Hatě

Hodyně

Le č

Skuhrov

Dra hlovice

k. ú. Hodyně
u Skuhrovak. ú. Skuhrov

pod Brdy

R1

R2

P02

P01

K13

K01

K17

K19

K20

K23

K28

K04

K05

K22

K03

K35

K11

K06

K09

K12

K10

K08

K07

K14

K15

K16

K18

K21

K24

K25

K26

K27

K29

K30

K31

K33

K34

K32

K36

K37

K38

Z07

Z04

Z01

Z21

Z34

Z17

Z19
Z35

Z25

Z36

Z15

Z20

Z28

Z32

Z02

Z08

Z29

Z18

Z27

Z31
Z30

Z23 Z26

Z14

Z03

Z16

Z37

Z06

Z33

Z05

Z09

Z22Z24

Z38

Z11

Z39Z12

Z13

LEGEN DA:

hra nice ře še ného úze m í

za stavěné úze m í

HRANICE ÚZEMNÍCH JEDNOTEK

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!!!!!!!!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!!

DATUM MĚŘÍTKO Č ÍSLO VÝKRESU

VI/2023 1 : 5 000

Výkres základního členění území
N ÁZEV VÝKRESU I.1

ZPRACOVATEL
Ing. Jana Kale rtová, 
Ateliér územ ního plánování a urbanism u
Dittrichova 19
120 00, Praha 2
e-m a il: ja na.ka le rtova@e m a il.cz

AUTORSKÝ KOLEKTIV
Ing. Jana Kale rtová (Č KA 4310)
Mgr. Lukáš Ve se lý

POŘIZOVATEL
Městský úřa d Beroun
Husovo nám . 68
Be roun – Ce ntrum

OBJEDN ATEL
Obec Skuhrov
Hatě 46
267 27 Liteň 

Ú Z EMN Í PLÁN  SKUHROV

hranice kata strálního územ í

za stavite lná plocha
plocha pře stavby
plocha zm ěny v kra jině

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!!

Z01
P01
K01

územ ní reze rva
plocha, kte rou prověří zpracování územ ní stud ie

R1

N ázev
d okum e ntace:
Správní orgán, kte rý
d okum e ntaci vyd a l:
Datum  nabytí účinnosti:
Jm éno a příjm e ní,
funkce oprávněné
úře d ní osoby
pořizovate le:

Pod pis a otisk úře d ního razítka:

Zázna m o účinnosti ú zemně plánov a cí dokumenta ce
ÚZEMNÍ PLÁN SKUHROV
Zastupitelstvo obce Skuhrov

Ing. a rch. Dana Vilhelmová
ve d oucí odboru úze m ního plánování
a re gionálního rozvoje Městského
úřa d u Be roun


